
COMUNE DI VILLAURBANA 
(PROVINCIA DI ORISTANO)    

UFFICIO TECNICO 
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                fax  0783/44030  
___________________________________________________________________________________ 

 
Prot. n. 4528 
Del  25/10/2012  

ORDINANZA N. 21/2012 
        

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

 

VISTA l’istanza presentata dalla Telecom Italia S.p.A. tendente a ottenere l’autorizzazione al taglio 
stradale nella via Umberta, n° 40 per la riparazione urgente di un cavo telefonico; 

 

CONSIDERATO che per l’esecuzione dei lavori è stata incaricata la ditta Sirti; 
 

CONSIDERATO che nel Comune di Villaurbana, in particolare nella via Umberto i giorni 27 e 28 
ottobre 2012 si terrà la Sagra del Pane e pertanto verrà interdetta la circolazione stradale; 

 

CONSIDERATO che la via Umberto sarà destinata ad area pedonale; 
 

RITENUTO OPPORTUNO procedere al ripristino del taglio prima dello svolgimento della 
manifestazione; 

 

ATTESA la propria competenza a emettere l’atto;  
 

ORDINA 
 
Alla ditta Sirti spa, SS 131 km 8+200, Sestu, di procedere al ripristino del taglio stradale entro e non oltre il 
giorno 26 ottobre 2012.  
 
Qualora non venisse rispettato il termine stabilito verranno applicate le sanzioni previste dalla legge. 
 

 
 
Il Vigile Urbano e gli agenti della forza pubblica sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della 
presente ordinanza. 
 
 
Villaurbana 25/10/2012 
                                                                                                                                                                
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                  (Ing. Paolo Sanna) 
 
 
 
 
 
 
      


